[image: ]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 16 августа 1995 года N 1127

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2000 года N 1439. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15 марта 2006 года N 168 (P060168)

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года
 Z952200_
 "О лицензировании" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 16 августа 1995 года N 1127
 P951127_
 "Об утверждении Положения о порядке уплаты лицензионного сбора за право занятия отдельными видами деятельности" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 28, ст. 337) следующие изменения:

      в Положении о порядке уплаты лицензионного сбора за право занятия отдельными видами деятельности, утвержденном указанным постановлением:

      абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

      "Лицензионный сбор за выдачу лицензии на весь период занятия соответствующим видом предпринимательской деятельности осуществляется в разовом порядке на момент выдачи лицензии по ставкам в соответствии с приложением.";

      пункт 6 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

    Премьер-Министр

     Республики Казахстан

    (Специалисты: Мартина Н.А.,

                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig